SHOQERIA TREGETARE "KLARIDA SEMANJAKU"

P.F

2. PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN
01 JANAR- 31 DHJETOR 2015

Ne leke
Nr_ Pershkrimiielementeve - Llog _ Viti2015  Viti2014 |
1 Teardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 7044705 172,323,777 162,177,039
2 Ndryshime ne inventar 6035  (7,637,186) o
| 3 Punaekryerdhee kapltallzuar - B | . -
~ 4 Teardhura te tjera te Vshfryte2|m|t 7 7
5 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 605 (154,121,389)  (154,328,308)
| - Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 1 i 1
- Tetjerashpenzime e _ (2,575,563) o
| 6 Shpenzimet te personelit - ~ (1,314,783) (1,576,282)
| _- Paga dhe shperblime 641 ~ (1,097,000) (1,338,292)
_-Tetjera personeli - 648 | 1
- Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesare 644 (217,783) (237,990)
"?hﬂzhv@mmr | aktweve afatgjatéﬁté;lale [ T ]
| 8 Shpenzrme konsumi dhe amortizimi | I (806,860)| (1, 014 014)
606-639,
| 7 Shpenzime te tjera te shfrytezimit 65-68 (9,600)  (1,456,497)|
| Totalii shpenzimeve (shuma 5-7) 7 (166,465,381)  (158,375,101)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 5,858,396 3,801,938
(1+2+3+546+7) o o B ]
10 Teardhura te tjera I B |
| Te ara_’hura nga NJ/E ku ka interesa pjesemarrese . )
B Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemartjet . | ] N
g Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi L (5615,359) (838,070),
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ~ 669+769 - i
___Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare B o
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
B (1244-12.24112. 3+/-12.4) (515 352 (aag_(f?_)_
| 14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+I—1 3) e 5,343,037 2,963,868 |
____Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | | o
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 694 (804,456) (296,387)
Shpenzimi | tatim fitimit te sthyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve o - o
| 16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) - 4, 538 581 2,667,482
_ Fitimi/Humbja per: . | - i
__Pronaret e njesise ekonomike meme 4,538,581 2,667,482

Interesatjo-kontrolluese




SHOQERIA TREGETARE "KLARIDA SEMANJAKU"

P.F

2. PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

01 JANAR- 31 DHJETOR 2015

8

7 Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Pronaret e njesise ekonomike meme

7

Interesat jo-kontrolluese

Ne leke
INr Pershkrimi i elementeve - Llog Viti2015  Viti 2014
1 Fitimi/Humbja e vitit - 4,538,581 2,667,482 |
__Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: e = L
Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te
huaja
5 Diferencat (+/-) nga rivlersimi | AAGJ T 1
Diferencat (+/-) nga rivlersimi | Aktiveve financiare te
~mbajtura per shitje - I =
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet -
6  Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitn -




